PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.05.2023                                                                                                             № 125-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022 № 48-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022     № 48-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (Ведомости Находки, 2022, 23 декабря, № 87; 2023, 27 января, № 4; Находкинский рабочий, 2023, 31 марта, № 17) следующие изменения:

1) в статье 1:

части 1, 2 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Находкинского городского округа на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета Находкинского городского округа в сумме 5 721 601 636,41 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Находкинского городского округа в сумме 5 896 424 283,60 рублей;

3) размер дефицита бюджета Находкинского городского округа в сумме   174 822 647,19 рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Находкинского городского округа на 2024-2025 годы:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Находкинского городского округа на 2024 год в сумме 4 541 984 162,00 рублей, на 2025 год в сумме 4 648 339 952,58 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Находкинского городского округа на 2024 год в сумме 4 709 984 162,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 58 080 600,00 рублей, на 2025 год в сумме 4 822 339 952,58 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 120 849 600,00 рублей;

3) размер дефицита бюджета Находкинского городского округа на 2024 год в сумме 168 000 000,00 рублей; на 2025 год в сумме 174 000 000,00 рублей.»;

в пункте 6 части 3:

цифры «3 484 461 120,43» заменить цифрами «3 480 368 636,41»;

цифры «2 683 596 544,00» заменить цифрами «2 386 760 162,00»;

цифры «2 653 179 472,58» заменить цифрами «2 405 347 952,58;»;
2) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  решения изложить в редакции приложений
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Находкинского городского округа                                                                А.В. Кузнецов
И.о. главы Находкинского

городского округа

                   Г.В. Краснощеков

31 мая 2023 года

№ 125-НПА
PAGE